#### **Distinctio secunda**

#### **De domibus concedendis et construendis: primum capitulum**

Nulla domus concedatur. nisi a priore prouinciali et diffinitoribus prouincialis capituli fuerit postulata: nec concessa ponatur nisi ubi predicti uiderint expedire. Conuentus citra numerum duodenarium. et sine licentia generalis capituli et absque priore et doctore: non mittatur. Item nulla domus transferatur de prouincia in prouinciam: nisi per tria capitula fuerit approbatum.

Mediocres domos et humiles fratres nostri habeant: ita quod murus domorum sine solario non excedat in altitudine mensuram duodecim pedum. \* cum solario uiginti: ecclesia triginta. \* nec fiat lapidibus

testudinata: nisi forte super chorū et sacristiam. Si quis uero de cetero contra fecerit: pene grauiori culpe debite. subiacebit. Item Possessiones seu redditus nullo modo recipientur: nec ecclesie quibus animarum cura sit annexa Nullus etiam audeat instare uel rogare: pro beneficiis suis consanguineis obtinendis.

In uirtute obedientie. et sub pena excommunicationis districte prohibemus. \* ne aliquis fratrum nostrorum laboret uel procuret de cetero: ut cura uel custodia monialium seu quarumlibet aliarum mulierum nostris fratribus committatur. Hac eadem districtione prohibemus. \* ne magister uel capitulum aliquod curam recipiat predictarum: nisi per tria capitula fuerit approbatum. Si quis uero contraire presumpserit: pene grauiori culpe debite subiacebit.

Mulieres claustrum uel oratorium uel alias officinas nostras numquam ingrediantur: nisi in die consecrationis ecclesie. In parascheue uero tantum chorū poterunt intrare: usque ad officium. Statuatur semper aliquis frater clericus uel conuersus. discretus. matus et securus. qui sit portarius: et diligenter ea que ad officium portarii pertinent exequatur. Poterit autem aliquem fratrem uel secularem honeste conuersationis habere in adiutorium: cum necessitas hoc requiret.

#### **De electione prioris conuentualis. et institutione supprioris:** secundum capitulum

Priores conuentuales a suis conuentibus secundum formam canonicam elegantur: a maiori uidelicet parte eligentium uel per compromissionem. uel communem inspirationem. \* aliis iuris subtilitatibus relegatis: quod similiter in electione magistri ordinis et priorum prouincialium obseruetur. \* et a priore prouinciali si ei uisum fuerit confirmetur: sine cuius licentia de alio conuento eligendi non habeant potestatem. Conuentus autem qui petit confirmationem electi in priorem: numerum et nomina scribat eligentium. Si uero infra mensem non elegerint: prior prouincialis conuentui prouideat de priore. fratres autem post duos annos a professione: ad electionem prioris conuentualis admittantur. Si uero de alia fuerint prouincia. \* postquam per annum steterint in domo alterius prouincie ad quam missi fuerint: admittantur ad electionem predictam.